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MERIKARVIAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON 
TOIMINTAKERTOMUS VUONNA  2020 

  

KOKOUKSET 2020 - KOOSTE  
Vanhus- ja vammaisneuvosto on pitänyt kokouksia kevätkaudella 1 ja syyskaudella 3.   

  

Jäsenet    

Marika Uimaluoto puh.joht.     Merikarvian kunta 

- varajäsen Tiina Tervo  Merikarvian kunta 
 

Marja Niemispelto sihteeri     

 

Hannu Peltomäki                  Merikarvian kunta  

- varajäsen Anne Vastamäki-Ahola        
 

Päivi Heinonen                  Merikarvian kunta  

- varajäsen Nina Anttila 

 

Leena-Sisko Vanhatalo           Merikarvian seniorit ry 

- varajäsen Lea Blomqvist               

 
Altti Mäntylä                             Merikarvian Sotaveteraanit ry   

- varajäsen Veli Tiitinen      

 
Erkki Vanhatalo                       Eläkeliiton Merikarvian yhdistys 

- varajäsen Anu Estakari-Vanhatalo  
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Sirkka Seppälä      Merikarvian Eläkkeensaajat ry  

- varajäsen Simo Seppälä     

 
Helena Valli       Merikarvian seurakunta  

- varajäsen Päivi Mäkinen  

 
Anne Makkonen                            SPR Merikarvian osasto 

 
Seija Lehti                 Invalidiliitto 

 
Pirkko Tuomisto                            Invalidiliitto 

 

  

KOKOUKSISSA 2020 KÄSITELTYJÄ ASIOITA  

Kokous 24.1.  

Käsiteltiin ja hyväksyttiin toimintakertomus 2019 ja toimintasuunnitelma vuodelle 2020. 
Alustavasti olimme sopineet järjestävämme keväällä tapahtuman yhteistyössä Merikarvian Lions 
Clubin kanssa.  
Keskustelimme kevään kokouksien alustajista ja muutamaan kokoukseen oli alustajat jo valmiiksi 
sovittu. 
Olemme saaneet Merikarvian paikallislehteen neuvostolle kolumnivuorot ja kokouksessa sovimme 
kolumnien kirjoittajista. 
Neuvosto teki viimevuoden puolella Porin perusturvalautakunnalle aloitteen 
ajanvarauspuhelimesta. Tyytyväisenä voimme todeta, että perusturvalautakunta suhtautui 
myönteisesti ja saimme Merikarvialle terveyskeskukseen oman ajanvarauspuhelimen. 

Kokous 3.9.  
Satakunnan vanhusneuvosto on lähestynyt neuvostoamme vierailun merkeissä. He olivat 
etukäteen toimittaneet kysymykset, jotka oli neuvoston jäsenille lähetetty kommentoitavaksi. 
Käsittelimme syksyn kolumnivuorot Merikarvia lehdessä.  
Merikarvian Lions Club lähestyi neuvostoa ja halusi osoittaa rahalahjoituksen neuvoston käyttöön. 
Päätettiin syksyn kokouspäivät. 
Keskusteltiin Merikarvian rakennetyöryhmän selvityksestä ja tilannekatsauksesta. 
Merikarvialla järjestettiin ikäihmisten raati helmikuulla. Keskustelimme tilaisuuden annista.  

Kokous 1.10. 

Kävimme läpi ajankohtaiskatsausta kunnan omasta sote-palvelurakenneuudistuksesta.  
Saimme neuvoston vahvuuteen kaksi vammaispuolen edustajaa. 
Annoimme lausunnon sääntökirjaan ”Porin perusturvan vammaispalveluiden asuminen sekä työ- ja 
päivätoiminta”. 
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Kokous  5.11.  

Puheenjohtaja oli osallistunut etänä etsivän ja löytävän vanhustyön seminaariin. 
Oikeusministeriö on pyytänyt valtakunnallisesti vanhusneuvostoilta lausuntopyynnön 
vanhusasiavaltuutetusta. Myös meidän neuvostomme päätti antaa lausunnon. 
Tehtiin kirjelmä kunnanhallitukselle koskien hallintosäännön muutosta. Neuvosto esitti omaa 
edustajaa kunnan lautakuntiin. 
Neuvostolta on puuttunut oma toimintasääntö. Neuvosto laati toimintasäännön ja lähetti sen 
kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. 
Neuvoston SPR:n edustaja vaihtui. SPR:n Merikarvian osastoa edustaa nyt Helena Lehtonen. 
Käsittelimme Satakuntalaisten Hyvinvointikertomuksen 2019 ja Hyvinvointisuunnitelman 2020-
2024. 
 

Kokous  3.12.  

Pidimme ensimmäisen etäkokouksen teamsin kautta. 
Käsittelimme Satakunnan alueen Hyvinvointipalveluiden järjestämissuunnitelmaa vuoteen 2017 + 
seurantaraporttia. 
Hyväksyimme Satakuntalaisten Hyvinvointikertomuksen 2019 ja Hyvinvointisuunnitelman 2020-
2024. 
Hyväksyimme puheenjohtajan esittämän lausunnon oikeusministeriölle koskien 
vanhusasiavaltuutettua. 
Päätimme järjestää paikkakunnalla joulukorttihaasteen. Sen tuloksena kaikki 80+ vuotiaat 
merikarvialaiset saavat joulukortin. 
 

Yleistä  

Kaikki neuvostolle osoitetut puheenjohtajan ja sihteerin kautta tulleet sähköpostiviestit on välitetty 
neuvoston jäsenille. 
Jokaisessa vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa on ollut asialistalla eläkeläisyhdistysten 
esittämät ja vammaistoimintaan sekä muiden jäsenten toiminta-alueisiin liittyvät asiat ja kuultu  
palautteita kuntamme ikäihmisten ja vammaisten asioiden hoidon tilasta - samassa yhteydessä tai 
kohdassa ”Muut asiat” on kuultu myös ajankohtaisia asioita kehitysvammaisten puolelta.  

  

Merikarvialla 21.01. 2021  

   

Marika Uimaluoto        Marja Niemispelto  

Puheenjohtaja                 Sihteeri  


